ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Постановление

от 20 ноября 1995 года N 1123

О Федеральной целевой программе развития лесопромышленного
комплекса Российской Федерации
(с изменениями на 28 августа 1997 года)

____________________________________________________________________
Текст документа с изменениями, внесенными:
постановлением Правительства Российской Федерации от 28 августа 1997 года N 1083
(Российская газета, N 190, 01.10.97).
____________________________________________________________________

В целях развития лесопромышленного комплекса Правительство Российской Федерации
постановляет:

1. Утвердить Федеральную целевую программу развития лесопромышленного комплекса
Российской Федерации (далее именуется Программа), представленную Министерством
экономики Российской Федерации и согласованную с Министерством финансов
Российской Федерации, Министерством науки и технической политики Российской
Федерации, Государственным комитетом Российской Федерации по промышленной
политике, Министерством охраны окружающей среды и природных ресурсов Российской
Федерации.

2. Утвердить государственным заказчиком Программы Министерство экономики
Российской Федерации (пункт в редакции, введенной в действие с 9 октября 1997 года
постановлением Правительства Российской Федерации от 28 августа 1997 года N 1083).

3. Министерству экономики Российской Федерации и Министерству финансов
Российской Федерации при разработке прогнозов социально-экономического развития и
проектов федерального бюджета предусматривать выделение средств на реализацию
Программы.

4. Контроль за выполнением Программы возложить на Министерство экономики
Российской Федерации (пункт в редакции, введенной в действие с 9 октября 1997 года
постановлением Правительства Российской Федерации от 28 августа 1997 года N 1083).

Председатель Правительства
Российской Федерации В. Черномырдин

Текст документа сверен по:
официальный электронный

текст документа из НТЦ "Система"

	ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  Постановление  от 20 ноября 1995 года N 1123   О Федеральной целевой программе развития лесопромышленного комплекса Российской Федерации